АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022           № 106

с. Пойменное

О закреплении КБК дохода за
 главным администратором доходов

       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от        1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЕЯТ:
      1.Дополнить состав кодов классификации доходов, закрепленных за главным администратором доходов бюджета - администрацией Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденных решением сессии Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 62 «О бюджете Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  следующими кодами:

	Код дохода бюджетной классификации РФ
	Наименование кода дохода

	555
	114 02 053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

     2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Вассинского сельсовета
  Тогучинского района
  Новосибирской области                                                             С.В.Федорчук